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Rektori 1 Universitetit t&€ Prishtinés “Hasan Prishtina”, bazuar né kompetencat e pércaktuara
sipas nenit 28, paragrafi 1.6 t&€ Statutit t€ UP-s€ dhe nenin 6 t& Rregullores nr. prot. 1/131, daté
1.6.2015 t€ punés sé Senatit t& UP-s€, thérret mbledhjen e 40-t& t& rregullt t& Senatit té
Universitetit t& Prishtinés “Hasan Prishtina™, me kété:

REND DITE

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t& mbledhjes s& 39-t€ t€ Senatit t&€ UP-s€&,
mbajtur me daté 30/01/2022;

2. Shqyrtimi dhe miratimi i propozimeve t&€ KQSD-s& pér lejimin e temave t€ doktoratés
dhe t€ mentoréve, sipas raportit t& KQSD-sé;

3.  Shqyrtimi i kérkesave pér ratifikim t& punimeve t& doktoratés, sipas raportit te KQSD-
SE;

4.  Shqyrtimi dhe miratimi i plotésim — ndryshimeve té Rregullores pér Studimet e
Doktoratés né Universitetin ¢ Prishtinés;

5. Shqyrtimi dhe miratimi i Draft - Rregullores pér Themelimin dhe Parimet e
Funksionimit t& Komisionit pér Etikén né Kérkimet Shkencore;

6. Marrja e vendimit pér zévendésim t& anétaréve t& Komisionit pér hartimin e

Rregullores pér Vlerésimin e Performancés s¢ Personelit Akademik t& UP-s&;

Marrja e vendimit pér zévendésim té anétaréve t& Komisionit pér Sigurim t& Cilésis€;

Marrja e vendimit pér zévendésim té anétaréve t&€ Komisionit pér Botime;

Shqyrtim dhe marrje € vendimit pér propozimin e Késhillit t¢ Fakultetit t&

Ndértimtarisé lidhur me ri-emértim té Fakultetit;

10. Miratimi i propozimit t& Késhillit t& Fakultetit t& Arteve, pér zgjedhjen e prof. ass.
Rreze Kryeziu — Breznica, prodekane pér ndérkombétarizim, projekte dhe
informacione.

11. Té ndryshme.
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Mbledhja do t&¢ mbahet ditén e mérkuré, me daté 22/03/2023, me fillim prej orés 10:00.
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